
Uchwała Nr XXXIX/402/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 
 
§ 2. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
odbierana będzie każda ilość zebranych odpadów. 
 
§ 3. 1. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy,  
a powstają odpady komunalne odbierana będzie każda ilość zebranych odpadów.  
        2. Ilość odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości, o których 
mowa w ust. 1 uzależniona jest od liczby pojemników, w których zbierane są odpady 
komunalne na danej nieruchomości. 
 
§ 4. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości ustala się  
według częstotliwości pozbywania się odpadów komunalnych z nieruchomości określonej  
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Nowego Sącza.  
 
§ 5. Właściciele nieruchomości będą otrzymywać nalepki z kodami kreskowymi do 
znakowania worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
 
§ 6. 1. Na terenie miasta Nowego Sącza działają dwa stacjonarne punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych prowadzone przez NOVA Sp. z o.o. w Nowym Sączu przy 
ulicy Tarnowskiej przy drodze dojazdowej do składowiska odpadów i przy ulicy Brzeziny  
w pobliżu zrekultywowanego składowiska odpadów. 
         2. Właściciele nieruchomości mogą we własnym zakresie dostarczyć do punktów 
wymienionych w ust. 1. następujące rodzaje odpadów komunalnych: zużyte baterie  
i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, papier, metal, tworzywa sztuczne, 
opakowania wielomateriałowe oraz szkło. 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


